皖国培办〔2012〕5号

关于做好2011年度“国培计划”
评估总结工作的补充通知
各项目承担院校和机构：
根据省教育厅《关于做好2011年度“国培计划”评估总结工作的通知》要求，现就做好“幼师国培”项目评估总结工作和参评资源报送工作的有关事宜补充通知如下：
一、做好项目绩效自评报告和工作总结报送工作
在安徽省中小学教师继续教育中心网站下载《2011年国培计划自评报告（模板）》（http://www.hftc.edu.cn/jjzx/student/view.asp?id=121&typeid=1），分类别、分子项目认真填写《“幼师国培（2011）”绩效自评报告》。
在项目绩效自评的基础上，认真做好本单位项目组织实施工作总结。重点总结培训目标内容、培训模式方式、管理手段机制和服务支持等方面的创新性做法及典型性经验，要用事实材料和统计数据，特别是文本、视频、图片、图表和网页，如实反映培训需求调研、培训计划研制、培训师资队伍、课程资源开发、学员满意度（包括综合满意度分析；培训模块、课程满意度分析；培训模式、方式满意度分析；培训目标达成情况分析，定性定量分析相结合）、培训成果、培训宣传和《工作简报》等情况。总结文字在 5000字左右。图片和图表清晰，图片尺寸不低于1024×768像素，统计图表建议采用饼图或柱形图，图片和图表要配有简要文字说明。

按项目实施工作总结在前、绩效自评报告在后的顺序，装订成一册，报送文本（一式三份）及电子版给省项目办。同时，报送一份文本至教育部项目办。
二、做好项目实施工作总结光盘报送工作

工作总结光盘内容应包含项目启动仪式、重要活动、培训场景、专家和学员访谈等内容。用视频、音频、图片、图像等多种形式制作成专题片，真实反映项目组织实施过程和效果。工作光盘（一份）与实施工作总结及自评报告一并报送给省项目办。
三、做好培训工作简报和宣传材料报送工作
培训工作简报数量要求为：短期集中培训项目不少于3期，“转岗教师”培训项目不少于7期（远程培训3期、集中培训3期、送培送教1期），置换脱产研修项目不少于7期。报送电子版给省项目办。
项目实施宣传材料要求为：与项目实施工作相关的正式媒体报道。报道以Word文件（*.doc）格式、通过电子邮件方式报送给省项目办。文档需按照“省份-项目类别-文章标题”的形式命名，并请标明文章原始出处（包括媒体名称、期刊号等），若为网络媒体，需同时发送报道链接。
四、做好统计表和学员信息表报送工作
按照“幼师国培”统计表和短期集中培训、转岗教师培训、置换脱产研修学员信息表（在http://www.gpjh.cn/cms/zxbxmtingwen/1266.htm下载）要求填写。其中，转岗教师培训的学员信息表由五所承办院校（淮北师范大学、阜阳师范学院、合肥幼儿师范高等专科学校、马鞍山师范高等专科学校、桐城师范高等专科学校）填报，中国教师研修网将远程培训阶段合格学员名单（不编结业证书编号）提前发送至五所承办院校。结业证书编号按省项目办要求（http://www.hftc.edu.cn/jjzx/student/view.asp?id=104&xl）执行。
五、做好参评培训资源报送工作
按照每个“中西部项目”和“幼师国培”项目承办院校和机构不少于1件的要求，直接报送在培训过程中开发或生成的优质资源给全国教师教育课程资源专家委员会秘书处。有关要求参照《教育部办公厅关于组织开展“国培计划”培训课程资源征集、遴选、推荐活动的通知》（http://www.gpjh.cn/cms/sfxmtingwen/570.htm）和《“国培计划”培训课程资源征集、遴选、推荐活动的补充通知》（http://www.gpjh.cn/cms/gzdt/593.htm），也可咨询秘书处联系人：米琼，010-58581627。
请有关院校和机构在3月31日前报送“幼师国培”项目的实施工作总结、项目绩效自评报告、实施工作总结光盘、工作简报、宣传材料、统计表和学员信息表，在4月8日前报送参评培训资源。
省项目办联系人：汪文华，联系电话：0551-2836284，邮箱：ahjjzx@163.com，通信地址：安徽省合肥市金寨路327号安徽省中小学教师继续教育中心（邮编：230061）。

安徽省国培计划项目执行办公室（代）
                    二〇一二年三月二十七日